
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке 

Преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда (члан 36. став 1. тачка 2. Закона о 

јавним набавкама) 

Врста предмета Услугe 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из општег 

речника набавки 

Израда платформе за консолидацију података и пословно 

извештавање у оквиру Министарства финансија и 

повезаних управа, ЈН П 3/2019, 48311000-1 - Програмски 

пакет за управљање документима 

Уговорена вредност 359.611.823,00 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

„Најнижа понуђена цена” постигнута у поступку 

преговарања 

Број примљених понуда Jедна 

Највиша и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

-/ 

 

-359.611.823,00 динара без припадајућег износа пореза 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора 18. новембар 2019. године 

Датум закључења уговора 
29. новембар 2019. године 

Основни подаци о 

добављачу 

ORACLE SRBIJA & CRNA GORA DOO PREDUZEĆE ZA 

PROMET SOFTVERA I USLUGE BEOGRAD, са 

седиштем у Београду - Нови Београд, ул. Булевар Зорана 

Ђинђића 64а, матични бр. 17452002, ПИБ 102416213 

Период важења уговора Уговор важи до 15. децембра 2020. године 

 


